Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

f,'one: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 03 de Julho de 2.023.

Oflcio n'3?â- /23

Gab. do Vereador
LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS

Ref.: Máquina de fralda

PRTFEITURA MUNICIPAT DE

ARÂTOIABÁOA,ERRpàorocblo

o { llJL. 2m3

PROTO(OLO N"

HOR

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereador, venho através do presente para solicitar a Vossa Exa., com relação ao
assunto em referência e através do setor competente, que envide esforços no
sentido de informar quais as condições da máquina de fralda infantil e se há
previsão para colocá-las em uso.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO AUG O PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

Ao Exmo. Senhor
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP.